
 

1 

 

 
رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2022 -2023 " 
   ولاء محمود عبداللهد/أ.اسم المشرف:

 (1" ) المجموعة  دراسات إجتماعية" أساسىالأولى الفرقة: 
 25أسماء الطلاب:  

 الاسم م
 أحمد اسماعيل أحمد محمود الشرقاوى  1

 أسماء عصام عبد الفتاح أبوعمر  2

 الصعيدى أسماء فايز عبدالعظيم العزب  3

 أيه ابراهيم عبدالعظيم عبدالعزيز شريف  4

 ابرام اسامه نصحى رياض  5

 ابراهيم اسامه صلاح احمد يوسف  6

 احمد عبدالمقصود حسن على زايد  7

 احمد عماد طه محمود 8

 احمد محسن عبداللطيف على الازهرى  9

 احمد محمد سليمان محمد عتلم  10

 سالماحمد وجيه عادل السيد  11

 اسراء اشرف على ابوالعلا 12

 اسراء فؤاد رمضان ابوالمعاطى على  13

 اسراء محمد عبدالعزيز سيد احمد 14

 اسراء محمود محمد محمود بحيري  15

 اسلام محمد فاروق على سرحان 16

 الاء احمد فتحى فرج محمد 17

 الاء عثمان مصطفى البغدادى 18

 عبدالعال بكرالاء فتوح محمد  19

 الزهراء ايمن محمد حسين 20

 الهام محمد شندى سليمان  21

 اماني السيد محمد عبدالجواد ابوالخير  22 

 امنيه عبدالنبي عطيه محمد 23

 اميرة مجدي محمود احمد سليمان  24

 اميره ايمن محمد على  25

 

 
 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

2 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022 -2023 " 
 أمنية حسن محمدد./  اسم المشرف: 

 (2" ) المجموعة دراسات إجتماعية" أساسىالأولى الفرقة: 
 25أسماء الطلاب:  

 الاسم م
 اميره وجيه عبدالفتاح محمد على  1

 ايمان جمال عبدالعزيز سالم  2

 ايمان جوده فتحى نبيه  3

 ايمان كمال جوده كامل العقيلى 4

 ابراهيم ايه جمال جوده  5

 ايه رمضان ممدوح محمد  6

 ايه محمد محمود احمد صالح  7

 ايهاب احمد مرسي ابو العباس 8

 بسمة وهيب محمد محمد معوض  9

 بسنت عماد الدين حامد عبدالقادر 10

 بلال رمضان عبدالعليم ادريس 11

 تسنيم عادل سعيد رمضان  12

 تقى عنتر مصطفى محمد محمد الشيخ  13

 حنان ابو العلا معوض ابو العلا 14

 داليا ابراهيم جادالحق محمد  15

 دعاء محمود جاد الغنام  16

 دينا يسرى عبدالهادى عبدالغنى عبدالل  17

 ذياد يحيى عزت صديق  18

 رانا سعيد لطفى محمد على  19

 رحمة زكي قطب شريف مهدى  20

 رحمة عواد محمد رجب عبدالظاهر الطنانى  21

 رحمه محمد احمد محمود عواد 22

 رحمه ياسر ابراهيم عبدالحميد حشيش  23

 رحمه يوسف عبدالعاطى ابراهيم يوسف  24

 رضا احمد صالح محمد الفنجرى  25

 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

3 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

 "2022 -2023 "  

  هند يحى كامل د/ اسم المشرف: 

( 3)المجموعة: " دراسات إجتماعيةعام " الاولىالفرقة:   
52أسماء الطلاب:    

 الاسم م
 رضوه عبد الناصر سليمان حموده سليمان 1
 روان ناصر محمد معروف خاطر  2

 روضه عبدالنبى محمد احمد متولى  3

 ريم عصام احمد محمد احمد علام 4

 ريم مسعد عبدالرحمن محمد بلاله  5
 زياد طه السيد محمد 6

الاكشر زينب هاشم عطيه احمد  7  

 سارة رفعت يوسف عبدالحميد يوسف  8

 ساره سليم عوده سليم معيوف 9

 ساره ياسين محمد ياسين  10

 سالى اشرف احمد النجار  11

 سلسبيل ايمن احمد حسن احمد  12

 سمية نشأت السيد عبد اللطيف خاطر 13

 سناء محمد على محمد فتوح 14

 سهير وائل محمدالسعيد قمر الزمان  15

 سهيلة هانى وهيب عبدالرحمن 16

 سهيله نعيم سلامه نعيم  17

 سيد ايهاب سيد خضر  18

 سيمون حربي جابر شفيق  19

 شروق احمد علي احمدعلي 20

 شهد ابراهيم سعيد ابراهيم 21
 شهد حسين جوده على 22

 شهد طلعت زين العابدين جاد السيد 23
مبارك شيرين ابراهيم عبد الحميد السيد  24  
 شيماء حمدى سعيد السيد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

4 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

 "2022 -2023 "  

 هاله الشحات عطية /داسم المشرف: 
 (4)المجموعة: "  دراسات إجتماعية" الاولى أساسىالفرقة: 

  25 أسماء الطلاب:  
 الاسم م
 عبدالرحمن محمد فوزى محمد عامر 1

عفيفى عبدالفضيل رأفت عبدالفضيل احمد  2  

 عبدالل محمد كامل ابراهيم غريب  3

 على حسن على حسن سليمان  4

 عواطف محمد عبد العزيز فتحى محمد  5

 فاطمه الزهراء محمد مصطفى السيد  6
 فاطمه بدوي كمال السيد  7
 فاطمه عبدالوهاب عبدالرحمن محمد زايد  8
 فضيله هشام عبدالجواد عبدالمجيد  9
رمضان محمدى فيصل محمد  10  

 كريمه جمال معروف طه نصير  11
 ليلى هشام محمد السيد عفصه  12
 محمد اسماعيل عابدين محمد عبدالعظيم  13
 محمد جمال عبدالعظيم على  14
 محمد خضيرى حسن محمود  15
 محمد رجب عبدالعال محمد  16
 محمد رضا عبدالمقصود ابراهيم  17
عبدالل غنيم محمد سليمان يوسف  18  

 محمد عماد زهيرى احمد  19
 محمود احمد عبدالعزيز محمد  20
 محمود سعيد محمد ابو اليزيد الفضالى 21
 مريم محمد  عبد الفتاح عبدالجواد داغر  22
 مريم محمد عبدالمنعم احمد  23
 مريم هانى عبدالباسط فرج  24
 مصطفى رضا متولي شاهين  25

 

 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

5 

 

 

الأكاديمي رشاد توزيع ال   

 "2022 -2023 
 سلوى سامى   اسم المشرف: د/  

 (  5) المجموعة:   " دراسات إجتماعية"  الاولى أساسىالفرقة: 

 25  أسماء الطلاب:  

 الاسم م

 مصطفى سعيد محمد محمد مرعى  1
 مصطفى محمد احمد عواض محمد عز 2
 مصطفى محمود عبدالهادى محمد 3
 ابراهيم الشرقاوى منار ابراهيم حسين  4
 منار فيصل مغراوي عبدالقادر مغراوي  5
 منال سالم ابو اليزيد سالم الشربينى  6
 منة جمال عبدالهادي محمد 7
 منه محمود محمد محمود عبدالفتاح 8
 منه مسعود السيد على ابراهيم 9

 منى ياسر محمد ماضى  10
 ميار عادل ابراهيم احمد ابراهيم  11
 الحسينى احمد حسن الاعصر ميرنا  12
 ندا احمد عبدالجواد وهبه العزب 13
 ندى اسامه اسماعيل على  14
 ندى ناجي سعيد منصور 15
 نرمين يحي سمير حماد  16
 نسمه عبدالحميد حلمى عبدالحميد 17
 نشوى احمد محمد عبدالفتاح عفيفي  18
 نور عبد الهادى محمد شعبان  19
 عبدالرحيم البرنى نورا احمد رشاد  20
 نورا عبدالوهاب فتحى عبدالوهاب 21
 نوران وليد محمد شفيع الدين عبدالل  22
 نورهان ابراهيم ابراهيم امام  23
 نورهان رضا محمد على  24
 نورهان عليوه بهير عسكر  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

6 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

 "2022 -2023 " 

 عبدالباسطعبدالعزيز محمود د/  أ.اسم المشرف: 
 (6المجموعة )"دراسات إجتماعية" أساسى الاولىالفرقة: 

 10 أسماء الطلاب:  
 الاســـــــم  م
 نورهان محمد ابوالسعود السيد ابراهيم 1
 نورهان محمد رجب جميل 2
 نورهان محمد عبدالعزيز عبدالرازق  3
 نيره حماده ابراهيم بندارى السيد 4
محمد علىهاجر عبدالعظيم حسن  5  

 هبه الل محمد فايد السيد احمد  6

 هند وليد على السيد خميس 7

 ياسمين سامى رمضان محمود العطار 8
 ياسمين هانى محمد النادى غنيم 9
 يحى زكريا عباس محمد 10

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

7 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
سناء أبوالفتوح مغاورى  اسم المشرف: د/   

(1مجموعة )   "دراسات إجتماعية" أساسى الثانيةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ابراهيم محمد ابراهيم محمد موسى 1
 احمد مسعد محمد امين امين  2
 اروى مسعد حسن هاشم  3
 اسماء احمد عبدالحميد احمد حماد 4
 اسماء احمد محمدى عبدربه على  5
 عبدالحميد ابوشلبايه الاء احمد  6
 الشيماء احمد عبدالمجيد عبدالرحمن  7
 امانى اشرف سلامه احمد 8
 اميره عاطف سعد عبدالهادى 9
 اميره مسعد صابر محمد 10
 ايمان جمال عبدالجليل عبدالخير زيان  11
 ايمان رافت كمال عبدالشافى زين الدين  12
 عبدالقادرايمان عبدالمنعم محمود السيد  13
 ايمان عمر محمد صلاح مصطفى البرهامى  14
 ايمان محمد احمد محمد علام 15
 ايه احمد سيد محمود الحاج على  16
 ايه شريف بدير احمد سالمان  17
 ايه عماد على محمد المهدى عيد  18
 ايه عماد محمد عبدالرحمن ابراهيم  19
 ايه محمد شعبان محمود 20
 محمد حسن المصرى ايه محمد  21
 بسمله مصطفى السيد عبدالرحمن محمود زيدان  22
 بسنت مجدى شرقاوى عبدالعاطى  23
 بسنت محمد العربى يسن على صبيح  24
 بسنت محمد موسى الديب  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

8 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
عبدالعزيز محمود عبدالباسط  اسم المشرف: د/   

(2مجموعة )   أساسى "دراسات إجتماعية"الثانية الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 بينامين ممدوح صبحى خلة 1
 تسنيم احمد على عبدالفتاح سلطان  2
 تغريد عادل احمد عبدالل  3
 جهاد على على عزب 4
 جون عصام هلال نوس  5
 حبيبه توفيق سعيد توفيق  6
 حبيبه حمدى فتحى محمد 7
 حبيبه كامل عبدالعظيم نصر البرعى  8
 حمدى حسام عواد ابراهيم الرفاعى  9
 خالد عبدالعظيم محمود عبدالعظيم سيد احمد 10
 داليا احمد محمد عبدالل ونيس  11
 دعاء حمدى عبدالفتاح عبدالل 12
 ديما محمد عبدالل محمد سيد احمد 13
 دينا احمد السيد الزينى  14
 ابراهيم احمد ابوالخير رانيا يوسف  15
 رحمه محمد عبدالعلىم الدغيدى  16
 رقيه محمد محمدى امام  17
 روان اكرم دسوقى عبدالعاطى صبيحه  18
 روان رضا سالم عبده ضيف 19
 روان محمود محمد حسن  20
 روزان نشات عبدالمنعم محمد  21
 ريم هانى محمد على احمد زيدان  22
 عبدالباقى ريم يحى كامل  23
 ريهام حسام منصور منشار 24
 ريهام عزت محمد السيد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

9 

 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
منى أحمد سابق  اسم المشرف: د/   

(3مجموعة )   الثانية أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ريهام محمد عبدالمنعم عبدالكريم 1
 زينب عبدالفتاح ابراهيم محمد 2
 زينب على على محمد قطب سالم 3
 ساره ناصر جوده عامر مطر 4
 سحر رمضان عبدالقادر عطوه 5
 سحر سيد عواد على  6
 سلمى اشرف لطفى الطنطاوى  7
 سلمى عبدالفتاح ابراهيم عبدالفتاح  8
 سلمى فرج ابراهيم فرج خاطر 9
 عبدالسيد عامرسلمى محمد عبدالل  10
 سلوى عطا نظير اسكندر  11
 سما رضا محمد شحته حمد حسن 12
 سهيله احمد ابراهيم احمد سعد  13
 سهيله سمير السباعى الاجرود  14
 شروق السيد معوض عبدالعلىم 15
 شروق رضا مصطفى فرج مصطفى  16
 شروق علاء عبدالل محمد فرج 17
 ابراهيم شروق محمد شوقى محمد  18
 شهد عبدالل ابراهيم ابراهيم  19
 شهد نبيل سليمان تمام سليمان 20
 شيماء السيد ابراهيم عبدالقادر 21
 شيماء حمدى محروس على 22
 ضحى اسامه السيد العربى  23
 ضحى جمال عبدالحميد محمود الصغير 24
 طارق احمد محمد الحسينى 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

10 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
صالح فؤاد شعراوى  اسم المشرف: د/   

(4مجموعة )   الثانية أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

 الاســـــــم م
 عبدالرحمن سيد محمود حسين سيد  1
 عبدالرحمن محمد السيد عبدالحميد 2
 عبدالرحمن مندوه مندوه حسن الجيزاوى  3
 بيومىعبدالل احمد لطفى محمد  4
 عبدالل حجازى عبدالرحمن محمد  5
 عبدالل خالد عبدالل محمد ابراهيم موسى 6
 عبدالل على حمدى احمد محمد  7
 عبير حمدى عبدالفتاح علام 8
 علىاء عبوده عبدالل محمد احمد  9
 عمر عبدالسميع الحسينى حلفاوى شرف  10
 عمر عوض عبدالفتاح السيد حجازى  11
 حسام محمد عبدالحميد ابوسنة فاطمه  12
 فريده احمد شفيق احمد 13
 فوزيه عطيه خيرى عطيه العزب البلكيمى  14
 كارولين نبيل ابراهيم عبدالملاك ابراهى  15
 كريم محمد عبدالفتاح محمود اسماعيل 16
 كنزى محمد فتح حسن  17
 مارتن منير جرجس اسحق 18
 محمد احمد محمد حسان محمد عقل 19
 محمد السيد عبدالمنعم عفيفى السيد  20
 محمد صبرى السيد غنيمى  21
 محمد صبرى على محمد 22
 محمد صلاح صابر محمود زهران  23
 محمد عبدالفتاح ابراهيم مصطفى نوار  24
 محمد محمود سعد حمزه ابراهيم  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

11 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
الشحات عطيةهاله  اسم المشرف: د/   

(5مجموعة )   الثانية أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 محمود حسن محمود محمد حسن 1
 محمود سلامه عيد مرسى 2
 مرثا ملاك فواد نصر  3
 مريم احمد محمد كامل مسعود  4
 مريم ايمن فواد خليل 5
 مريم محمد شرف طه حماد 6
 مريم محمود السيد عبدالرحمن 7
 مصطفى حسن عوض الل محمد  8
 مصطفى محمد مصطفى كامل رافع 9
 منار خلف فخرى جريس  10
 منار عبدالمحسن حسنين عبدالمعطى  11
 منة الل فتحى على حسن على حسن  12
 منةالل اشرف امين عبدالحميد 13
 منةالل حسن عبدالحفيظ عبدالل سليمان  14
 منه الل عبدالمعز محمد موسى سعيد 15
 منه محمود محمد حسن حسن 16
 منى محمد سلامه عاصم  17
 موده مجدى حمدان سيد  18
 مى جمال نورالدين عبدالقادر 19
 مياده محمد على عبدالعظيم 20
 نجيه وجدى السيد الدسوقى  21
 ندى احمد محمد عبدالرحمن الخلفى  22
 حسنندى حسانين السيد  23
 ندى عماد محمد عبداللطيف سالمان  24
 ندى محمد نزيه محمد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

12 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
هبه عاطف  اسم المشرف: د/   

(6مجموعة )   الثانية أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
62أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ندى يحيى زكريه زكى النقيب 1
 عبدالرازق محمود عبداللنعمه محمد  2
 نهى محمد صابر عبدالمطلب 3
 نورا رمضان ابراهيم عفيفى السيد 4
 نورا مسعد ابراهيم سيد احمد 5
 نورهان حسين محمد السيد 6
 نورهان عبدالنبى ابراهيم محمود ابراهيم 7
 نورهان محمد توفيق حسن العيسوى  8
 هاجر طارق نجاح احمد على  9
 مصلح صلاح محمدهانم  10
 هبه حامد محمد امين الشيخ على  11
 هبه مسلم راجح على مسلم  12
 هدى شتيوى محمود عبدالغنى  13
 هدى محمد محمود محمد محمد العطار 14
 هدير هشام عبدالعلىم فرج  15
 ياسمين اشرف صادق سيد لاشين  16
 ياسمين السيد مرعى هاشم على  17
 غندور سلامةياسمين عمر فتحى  18
 ياسمين محمد احمد السيد عرفه 19
 يمنى ياسر فتحى عبدالحميد السعدنى  20
 يوستينا اشرف فرج عبدالل  21
 يوسف حسن عبدالنبى حسن محمد عماره 22
 احمد محمد جودة السيد محمد  23
 ايمان عبدالل عبدالرحيم عبدالحميد شريف 24
 عمر محمد ابراهيم عابد  25
 ربيع محمود عبداللطيف احمدمنه  26

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

13 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   
"2022-2023 "  

أمنية حسن محمد  اسم المشرف: د/   

(1مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ابتهال ابراهيم محمد السيد حماده  1
 احمد فوزى محمد ابراهيم 2
 محمد طه محمد احمد  3
 اسراء ابراهيم عبد المحيد خليل طرش  4
 اسراء احمد جوده احمد ابوسيف 5
 اسراء احمد صابر العشماوي  6
 اسراء جميل محمد رمضان عبدالرحيم  7
 اسراء حسام عيسى حسن خليل 8
 اسراء رمضان زكى فرج  9
 اسراء سعيد لطفى احمد 10
 عبدالحليماسراء شعبان عبدالبارى  11
 اسراء عاطف حسن عواد  12
  اسراء عوض رفعت فضل 13
 اسراء محمد ابراهيم متولى خضره 14
 اسراء محمد احمد محمد دياب  15
 اسلام محمد نجيب عبد العال محمد الخولى 16
 اسماء اسامة رجب السيد عبدالرحمن هيكل  17
 أسماء خالد أبو زيد إبراهيم  18
 عبداللطيف عبدالحميد عبداللطيف اسماء  19
 اسماء عبدالل عبدالحميد محمد  20
 اسماء مصلح عبدالجليل بيومي 21
 الاء السيد اسماعيل محمد 22
 الاء السيد بيومى غريب  23
 الاء سامى خليل مجاهد خليل 24
  آلاء طارق محمد محمد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

14 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
سحر محمد أبوراضى اسم المشرف: د/   

(2مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 الاء عربي محمد عبدالخالق 1
 الاء محمد يس عبده قلش  2
 الشيماء السيد يسن عبدالوهاب 3
 الهام محمد عبدالهادى حسن 4
 عبدالمؤمن محمد امانى عاطف  5
 امانى عبدالغفار حسن السباعى العميرى  6
 امانى عماد جودة محمود  7
 امانى محمد محمود عبدالباقى الدسوقى 8
 امل عبد النعيم عبد الهادى عطيه  9
 امنية محمد احمد السيد على قته  10
 امنية محمود محمد خليفه طاحون  11
 أمنيه مصلحي طه أحمد سليم 12
 امنيه عادل مختار الغنيمى  13
 اميره اشرف عبدالل عبدالحفيظ  14
 اميره اشرف عبدالل عبدالحميد ادم 15
 اميره خيرالل عمر حسين  16
 اميره محمود محمد عبدالمنعم خطاب 17
 اميره وجدى عبدالفتاح يونس 18
 ايات عبدالفتاح عبدالعال عبدالل فرج 19
 عبدالعظيم عبدالعالايمان السيد محمد  20
 ايمان تهامى احمد تهامى احمد  21
 ايمان حسن خضر ابراهيم ابوالنصر  22
 ايمان مجدى بيومى حسن  23
 ايمان محمد اسماعيل محمد عبدالحميد  24
 ايمان مختار فاضل سليمان 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

15 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
سلوى سامى  اسم المشرف: د/   

(3مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ايمان ياسر رضا الجندى  1
 ايمن صفوت محمد محمد الحضرى  2
 ايناس ابراهيم السيد عبدالمنعم 3
 ايناس نبيه سليم سليم 4
 ايه السيد درويش السيد  5
 محمد بحيرى ايه السيد عبدالحميد محمد  6
 ايه الل خالد جمال الدين الشربينى  7
 ايه جاسر عبدالعظيم اسماعيل 8
 ايه جلال عبدالفتاح يوسف غنيم 9
 ايه سمير محمد سالم على  10
 ايه عابدين عبدالعظيم محمد سلامه  11
 ايه عاطف شاكر مصطفى 12
 ايه عبدالمعطي حسين سالمان 13
 سعده ايه على محمد على ابو  14
 ايه عمر السيد محمود خطاب 15
 ايه محمد اسماعيل مصطفى سلامه 16
 ايه محمد جودة السيد حافظ 17
 ايه محمد محمد فريد الرفاعى  18
 بسمة رضا السيد عبدالمجيد فتح الل  19
 بسمه حسن ابراهيم سليم  20
 بسمه رضا فرج عطيه  21
 بسنت عماد محمد امام  22
 امين فهيم يواقيم بيتر ايمن  23
 تسنيم حسن صلاح الدين محمد حسن الجندى 24
 تهانى عبدالفتاح اسماعيل عامر 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

16 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
هاله الشحات عطيه اسم المشرف: د/   

(1مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 حسناء صبحى مأمون على 1
 حماده عماد عبدالوهاب السيد 2
 حنان احمد عبدالصادق عبدالرحمن  3
 حنان احمد محمد عبدالل  4
 خالد محمد ابراهيم السيد محمد  5
 خضر السيد خضر محمد عبدالفتاح 6
 خلود منير كمال عبدالفتاح مرسى العوضي  7
 الدسوقى داليا صلاح حسن طه  8
 داليا ماجد محمد احمد عيسي 9
 دعاء سامى السيد محمد الفقى  10
 دعاء محمد فتحى محمد محمود  11
 دعاء محمود السيد عبدالعزيز عبدالعاطى  12
 دنيا عبدالفتاح عزب عبدالفتاح مسعود 13
 دينا عبدالل عبدالحليم الهورينى  14
 رحاب مسعد احمد عبد المعطى محمد 15
 رحمة محمد محمود عزب محمد  16
 رحمه محمد ابراهيم محمد شعلان 17
 رحمه محمد السيد عبدالظاهر 18
 رضوى عصام حمدى غنيم 19
 رضوى محب عبدالرازق محمد  20
 رغد محمد سيد السعيد السيد 21
 رنا اشرف شملى عبدالغنى الزغبى  22
 روان عصام السيد عامر  23
 الهادى مهدى قنديل ريم محمد عبد  24
 ريهام جمال متولى شاهين السيد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

17 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
هند يحى كامل  اسم المشرف: د/   

(2مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 ريهام صابر احمد الحسانين حسن 1
 صالح بيان سارة جمال محمد  2
 ساره اسامه محمود السيد الشريف 3
 ساره جمال عبدالعزيز غانم 4
 سامية ايمن محمد محمد سليمان  5
 سعيد احمد سعيد احمد محمد حسنه 6
 سلمى محمد السيد محمدى رضوان  7
 سلمى مصطفى اسماعيل عبدالجواد  8
 سماح محمد فتحى عبدالل 9
 سهيله بدر محمد محمود  10
  سيمون سعد صبحي يوسف جرجس 11
 شروق ايهاب عبدالمنعم علي  12
 شروق عبدالرؤف جوده محمد  13
 شروق على محمد اسماعيل خضر 14
 شمس نصر الدين محمد محمد  15
 شهد امين مهدى ابراهيم  16
 شهد رفعت محمد الصادق 17
 ( شهد عادل مبارك العازبي ) كوتية 18
 عبدالظاهر محمد نعيمشيماء  ماهر   19
 شيماء احمد حسن محمد حسن 20
 شيماء ادهم شحاته احمد شريف 21
 شيماء حماده عيد ابراهيم  22
 شيماء قدرى محمد محمود  23
 صابرين شحته محمد جمال 24
 صابرين عزت انور ابراهيم  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

18 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
نسمه عبدالرسول   اسم المشرف: د/   

(3مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ضحى وجيه زكى سليمان سعده  1
 عائشة ايمن عبدالرحمن محمد النجار 2
 عزيزة حامد احمد محمد 3
 علا احمد محمد احمد جاد  4
 علي نبوي عبدالغني علي  5
 خاطر محمد خاطر علياء ربيع  6
 علياء على محمد على  7
 علياء هشام يحى احمد اسماعيل 8
 عمر احمد محمد محمد علي  9
 عمر طه شعبان طه  10
 فاتن فريد شوقى جمعة 11
 فاطمة احمد حسن عبد السميع حجاب 12
 فاطمه ابراهيم محمد ابراهيم صالح  13
 فاطمه اشرف عبدالرشيد ابراهيم  14
 سيد احمد محمد محمد فاطمه  15
 فاطمه عبدالغفار محمد الجز 16
 فاطمه على عبدالعزيز على سلام 17
 فاطمه فكرى عاشور محمد  18
 فاطمه محمد فوزى عبدالخالق الجزار  19
 فتحية مجدى عبد الموجود زكى دياب  20
 فرحة جهاد عبدالفتاح محمد يعقوب 21
 عبدالرشيدفوزية عبدالسميع السيد  22
 كريم رمضان عبدالسلام الصادق بيومى  23
 ليلي عبدالمنعم حسن نورالدين حسن  24
 محمد ابراهيم عبدالمعز  عزت 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

19 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
رضا محمد توفيق  اسم المشرف: د/   

(4مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 محمد احمد عبد العزيز محمد على 1
 محمد ايمن ابراهيم السيد سته 2
 محمد حامد منشاوى عبدالغنى  3
 محمد حماده فتحي السيد عيد  4
 محمد عبدالمولي عبدالواحد عبدالرحمن  5
 محمد عفت طه عبدالعزيز  6
 محمد مجدى احمد شعبان 7
 مختار جوده عبدالغفار موسيمحمد  8
 محمد ناصر عبدالعزيز متولى 9
 محمد يوسف حافظ يوسف  10
 محمود صلاح السيد محمود السيد طلبه  11
 محمود عبدالمقصود عبدالمنعم عبدالمقصود  12
 محمود فتوح السيد محمد موسى 13
 مرام محمد حسنين محمد قشطه 14
 مروه السيد عبدالحميد محمد 15
 مروه سيد مصطفى مصطفى غالى  16
 مروه محمد احمد صبيح مقلد 17
 مريم احمد محمد محمود حسنين  18
 مريم علاء محمود محمد سالم 19
 مريم محمد عبدالمقصود عواد مصطفى  20
 مريم مصطفى عبد الرحمن حماد حسين 21
 مصطفى محمد سيد محمد 22
 ملك ابراهيم الطوخى ابراهيم حسن 23
 منار صابر عفيفى ابراهيم سيف 24
 منار عبدالحميد حسن عبدالحميد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

20 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
رضا جمعه هندى  اسم المشرف: د/   

(5مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 الدايم منى الألفى سمير عبد الفتاح عبد  1
 منى السيد عابد محمد متولى  2
 مونيكا ماجد ميشيل حنا  3
 مى امين رجب أمين محمد 4
  مى ياسر محمد خيري حامد 5
 ميار رمضان حنفى محمود عيد  6
 ميرنا ماجد السيد عبدالل على  7
 ناهد عبدالحليم محمد موسى 8
  نبيه مجدى لبيب عبد الحميد 9
 عبدالرحمن ابراهيمنجوى كامل  10
 ندا اسلام حسانين عفيفى قنديل 11
 ندا عماد سالم احمد امبابى 12
 ندا هشام عبدالسيد عبدالمولى شحاته  13
 ندى السيد عبدالبارى شحاته على  14
 ندى رضا فتحى سرور 15
 ندى سعيد محمدي على عامر 16
 ندي حامد محمود عبدالباقي 17
 رشيد رزق نرمين ابراهيم  18
 نرمين أمين عنترعبدالغني  19
 نرمين هانى محمد النادى غنيم  20
 نريمان ناجى عبدالرازق محمد  21
 نغم حلمى حلمى احمد ابوريه  22
 نهال هاني عبدالمحسن شربيني  23
 نور الهدى ابراهيم سعيد حسانين الصباغ  24
 نورا مجدى حسن مصطفى الصبان  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

21 

 

 

الأكاديمي رشاد توزيع ال   

"2022-2023 "  
سلوى سامى  اسم المشرف: د/   

(6مجموعة )  الثالثة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
32أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 نورهان اشرف شبانه ابراهيم شبانه  1
 نورهان حمدى زكى فرج  2
 نورهان عادل عبدالمنعم الشافعى 3
 عبدالفتاح على نورهان ممدوح  4
 هاجر ابو السعود ابراهيم محمد حنفى  5
 هاجر على عبدالفتاح مصيلحى  6
 هاجر محمود صبحى محمود طبيخ  7
 هبه انور سعيد امام  8
 هبه على محمد محمد عبد الرؤف 9
 هند عبدالحميد عبدالعزيز عبدالحميد  10
 وسام احمد عادل صديق احمد  11
 عبدالمنعم حلمى بلابلوسام  12
 يارا صبحى لطفى سيد احمد السكرى  13
 ياسمين حمدي فتحي عبدالسميع العايق  14
 ياسمين صابر عبدالمقصود حجازى  15
 ياسمين على فرج عبدالهادى 16
 ياسمين يحى حسنين عبدالمنعم عبدالمقصود  17
 ياسمين يوسف عبدالقادر بدر 18
 محمد سيداحمد يحىيحيى جمال سيد احمد  19
 يحيى محمود سيد احمد  20
 يمنى ايمن سمير عبد الرحمن حسن 21
 يوأنا ميلاد سام خلة  22
 (  سعاد محمد صبحي هلال   ) محولة 23
24  
25  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

22 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
إلهام محمود مرسى  اسم المشرف: د/   

(1مجموعة )   إجتماعية"الرابعة أساسى "دراسات الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ابراهيم جمال ابو الخير حسين  1
 ابراهيم عواد سعد زغلول عبدالنبى حسن   2
 احمد جمعه عبدالله ابراهيم عبدالله  3
 احمد سامى عطا على عبد العال 4
 احمد سمير ابراهيم جودة 5
 احمد شوقى محمد حجاج السيد عبد الكريم   6
 اسراء ابراهيم الشحات الدسوقي عطيه سالم  7
 اسراء ابراهيم محمد السيد على  8
 اسراء أحمد عبد السلام فوده الديب  9
 اسراء بدر سعيد بدر امين  10
 اسراء رمضان عبدالرازق عبدالواحد  11
 اسراء رمضان عبدالله ابراهيم صابر  12
 اسراء فرج حسن السيد عبد الرازق 13
 اسراء مجدى السيد احمد   14
 اسراء محمد على على عبدالمعطى 15
 اسراء مصطفى محمد مصطفى العاجز    16
 اسماء السيد عبدالعال محمد عبد العال  17
 اسماء طارق جوده حسن سعد  18
 اسماء محمد ابراهيم شعله  19
 اسماء محمد يونس على  20
 أسماء مسعد فرج حسن خولى 21
 اسماء مسعود حسين امين  22
 اسماء ممدوح محمد عبدالمعطى فرج الله   23
 اسماء وحيد احمد احمد عبد الباسط  24
 السيد عادل السيد حسين حمادة 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

23 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
سناء أبوالفتوح مغاورى  اسم المشرف: د/   

(2مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 السيد محمد السيد الرفاعى السيد  1
 امانى محمد محمود عبد الفتاح ابو الريش  2
 امانى مسعد طلبه محمد مصطفى  3
 امل مجاهد حجازى على حجازى  4
 امل محمد السعيد احمد محمد شاهين  5
 وحيد عبد الرحمن عقل جاد امل  6
 امنيه طاهر الدسوقى حسنين  7
 امنيه عادل خضرى عليوه الطنانى  8
 امنيه عبدالفتاح حمدى عبدالفتاح  9
 امنيه محمد حامد عبدالمجيد  ابراهيم  10
 اميرة ابو المجد عبدالوهاب عبدالرازق عبد الوهاب  11
 اميره ابراهيم عبدالفتاح ابراهيم ناصف  12
 اميره احمد السيد سالم عبد ربه  13
 اميره انور حامد مجاهد دعبس 14
 اميره سعد عابدين حسن كريم  15
 اميره وليد ابراهيم احمد نصير 16
 أمينة رمضان احمد متولى  17
 انجى عادل محمد عزب  18
 انجى عدلى محمد الغريب بيومى  19
 انجى على ابراهيم خميره  20
 سليمان عطيه ايات سامى عطيه  21
 ايمان ابوالمكارم عبداللطيف محمد الشناق  22
 ايمان حسن السيد حسن ذكى  23
 ايمان منير شوكت أحمد  24
 ايناس اشرف احمد محمود على  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

24 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
علاء عبدالصادق شعراوى  اسم المشرف: د/   

(3مجموعة )   إجتماعية"الرابعة أساسى "دراسات الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ايه ابراهيم سعد سليمان عوض  1
 ايه احمد الضوى محمد  2
 ايه السيد عبدالعظيم حسن منتصر  3
 ايه ايمن مدبولى ابراهيم زايد  4
 ايه جمال محمد مجاهد عبد التواب  5
 بدور فراج عبدالعزيز حسن يوسف  6
 عطيه محمود الديب بسام عصمت   7
 بشرى محمد عبدالرحيم ابراهيم محمد  8
 ثيؤدورا وائل موريس اسحق رزق  9
 جهاد السيد عبدالحميد محمد  10
 جيهان عباس الدسوقى عطيه 11
 حنين يحى محمد ياسين مهدى  12
 خلود اسامه رمضان احمد طمان  13
 داليا حسنى العربى عبدالعظيم بيومى  14
 فاروق عبدالعظيم رفاعىداليا  15
 دعاء صالح على السيد عبده 16
 دعاء صبحى محمد عبدالعزيز ابوالنيل  17
 دينا اشرف السيد شوقى عبدالوهاب  18
 دينا بركات يحيي احمد  19
 دينا حامد على حسن ادريس  20
 دينا محسن احمد سليمان الروينى  21
 دينا هشام رزق محمد  22
 محمود ابراهيم على قاسم رانا محمد  23
 رانيا سعيد عبدالمجيد احمد  24
 رانيا فريد عبدالصادق محمد مرعى  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

25 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
   مصطفى أحمد حلمىاسم المشرف: د/

(4مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 احمد فهمى احمد محمد رحمه  1
 رحمه تاج الدين محمد عبدالخالق فرج  2
 رحمه حسن حسن ابراهيم عامر  3
 رحمه خالد محمد طه النجار  4
 رشا عصام عبدالوهاب النويهى 5
 رشا على كامل ابراهيم على  6
 رغده ابراهيم عفيفى ابراهيم سالم  7
 رغده محمد على احمد عتون  8
 عبدالله محمد مرسى العربي رقيه محمد  9
 رنا حمدى عطيه على جلال  10
 رنا محمود عبدالعظيم احمد محمد الجنزوري  11
 روان سعيد السيد ابراهيم السيد  12
 روان عنتر عبدالفتاح احمد  13
 ريم عصام ابراهيم محمد حمد  14
 ريهام ايمن احمد محمد امين  15
 ريهام جوده احمد خطاب عزب  16
 زهيرة على محمد على نصر 17
 زينب ابراهيم محمود موافى السيد  18
 زينب السيد غنيمى محمد مخيمر  19
 زينب ماهر عبد الصمد محمد عبد الرحمن  20
 زينب مسعد احمد علي فرحات  21
 ساره احمد شوقى محمود على 22
 ساره اشرف السعيد عطا محمود دياب  23
 محمد حبيب ساره الالفى محمد شريف  24
 ساره خالد عبدالمجيد كامل  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

26 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
هناء محمد ذكى د/ أ.اسم المشرف:   

(5مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 ساره رضا زكى جرجس ايوب  1
 ساره سعيد السيد حسن يوسف 2
 ساره سليمان اسماعيل محمد ابراهيم  3
 ساره محمد بحيرى محمد يوسف  4
 ساره نافع وهبى جورجي  5
 سالم محمد سالم سليمان  6
 سالمه محمد عبدالحميد ابراهيم  7
 ساميه وليد صبحى ابراهيم  8
 سلمى محمد محمد ممدوح محمود البنهاوى  9
 سما شلبى مسلم السيد عبد الفتاح  10
 ابراهيم عبدالرازق احمد ابراهيم سماح  11
 سماح صلاح على صبيح الخولى  12
 سمر السيد احمد علي  13
 سمر محمد محمد طعيمه  14
 سندس صبرى محمد منصور عبداللاه 15
 سهيله اشرف محمد موسى محمد  16
 سهيله شعبان السيد احمد عبدالوهاب  17
 سهيله عادل محمود السيد عيسى  18
 ياسر بكرى رمضان سهيله   19
 سيمون سعيد سامى عبدالسيد  20
 شاكر اشرف محمد على النخاس  21
 شاهيناز السيد عبدالهادى السيد مصطفى  22
 شروق احمد عبدالرحمن احمد طاحون  23
 شروق صلاح السيد عبدالحميد الطاهر  24
 شروق عبدالله عبدالجواد النحاس  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

27 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
عبير محمود دياب اسم المشرف: د/   

(6مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 شيماء بدوى محمد بدوى عبد الكريم  1
 شيماء شعبان جبريل قمر  2
 شيماء عبدالعزيز محروس خضير  3
 شيماء محمد عيسى محمد حسن  4
 السيد عبدالعزيز حافظ امام ضحى  5
 عاطف على سليم على بيومى الشرقاوى  6
 عايده جوده يوسف جوده  7
 عبدالرحمن اشرف محمد عبدالعاطى عياقه  8
 عبدالله احمد محمود احمد  9
 عبد الله اسلام جمال يوسف جبه  10
 عبدالله رضا محمد محمد مبروك 11
 الاصفر عبد الله محمد عبد الله حسين  12
 عمرو عادل سمير حافظ ندا  13
 فاطمه احمد السيد ابراهيم جمال الدين  14
 فاطمه احمد عبدالرازق عبدالرازق منصور  15
 فاطمه سامح ابراهيم الدسوقى محمود  16
 فاطمة مسعد ياسين السيد الديب  17
 فاطمه طه محمد طه التايب  18
 فايزه شريف ملاك جرجاوى  19
 محمد جمال الدين محمد فرحه  20
 فيروز حماده شحات عبدالسميع  21
 فيولا ماهر فايز حكيم سيدهم  22
 كريستنا وهبه رشيد رزق  23
 لمياء عبدالناصر محمود محمود صبره  24
 مارجريت رائف شاكر ميخائيل  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

28 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
ولاء محمود عبدالله  اسم المشرف: د/   

(7مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 ماريف حسام شفيق جندى مخائيل  1
 ماريهان مدحت عادل ثابت  2
 مالك عبدالظاهر عبدالستار محمود ابراهيم  3
 محمد ابراهيم محمد ابراهيم علي  4
 محمد احمد فؤاد السيد على  5
 اشرف فتحى عبدالسلام الديب محمد  6
 محمد حاتم ابراهيم السيد جبه 7
 محمد حسين محمد عيسى ابوشيخه  8
 محمد عبدالمنعم عطيه عبدالمنعم الميهى  9
 محمد نبيل السيد ناجى شحاته 10
 محمد وجيه عبدالفتاح محمد عزب دراج 11
 محمود السيد محمود السيد شلبي  12
 محمد حسن محمود السيد محمود  13
 محمود وحيد الدين محمد محمود  14
 مريم اكرم محمد السيد عسكر 15
 مريم رفعت فكرى حكيم  16
 مريم كمال اديب ثابت  17
 مريم محمد مفيد يونس الزيات  18
 مريم محمود احمد محمود محمد حيدر  19
 مصطفى زكريا خيرى محمد عبدالله  20
 منار ضياء على ابوعزام احمد  21
 منار عبدالرافع عبدالعزيز محمد  22
 منار محمد عبدالجواد على عفيفى العدل 23
 منةالله مصطفى فاروق محمد محمود  24
 مها صبرى على السيد على  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

29 

 

رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
شيماء السيد عبدالفتاح  اسم المشرف: د/   

(8مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 مى صلاح احمد جوده بسيونى  1
 ميادة محمد عطيه عاشور الكردى 2
 ميار اسامه ابراهيم الدسوقى محمد حسن  3
 ميار محى ابراهيم ابراهيم سالم  4
 ميرنا ابوالعز محمد كمال متولى  5
 ميرنا فرج صليب فرج صليب  6
 صلاح عبد العزيزنادر اشرف   7
 ناديه محمد لطفى محمود البحيرى  8
 ندا رضا محمد ابراهيم  9
 ندا محمد عبدالفتاح ابوزيد شاهين  10
 ندا محمد محمد عبدالوهاب السعيد نحلة  11
 ندا ناصر خيرى لطفى ابراهيم  12
 ندى السيد محمد بيومى شبايك 13
 ندى سعيد عبدالحفيظ محمد امام  14
 عبدالسلام ياسين محفوظندى   15
 ندى عبدالفتاح عبدالنبى حبيب  16
 نرمين السيد سلامه سالم محمد  17
 نرمين السيد طه محمد الجداوي  18
 نهله سلامه محمود محمد حسين  19
 نورا عيسى بسخرون عزيز  20
 نورهان احمد حسن عتيق  21
 نورهان اشرف مبارك عوض الله السيد  22
 محمد عبدالعزيزنورهان ايمن  23
 نورهان هانى السيد محمد  24
 نيرة صلاح محمد علما الفران  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

30 

 

 
رشاد الأكاديمي توزيع ال   

"2022-2023 "  
هبه عاطف محمد  اسم المشرف: د/   

(9مجموعة )   الرابعة أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 سيد احمد هاجر رزق عبدالعزيز عزب  1
 هاجر شعبان مخيمر مدنى  2
 هاله عبدالناصر عبدالمجيد السيد  3
 هاله محمد محمود ابراهيم زيدان  4
 هدير عاطف زين ابراهيم عوض  5
 هدير عبدالنبى حسن طلبة  6
 هدير مسعد سعد محمد الديب  7
 هند سمير جوده محمد عيد  8
 وسام محمد عبد الله جاد الله  9
 احمد احمد قنديل يارا  10
 ياسمين سمير عثمان السيد  11
 ياسمين عبد الله محمد عبد الرحمن سعد  12

 ياسمين محمد زكى برعى غنيم  13

 يسرا بيومى عبدالرحيم محمد حنفى  14

 يوسف مصطفى فؤاد السيد على  15

 خلود محمد حسنى مصطفى خير الدين  16

 العازمى/وافد ساره عبد الله ناصر  17

 وليد صلاح على السيد بركه  18

 ياسمين عبد الفتاح سليمان محمد  19
 يوسف رمضان محمود عبد العاطى  20
 امانى عبد الله عبد الفتاح  21
 انتصاراحمد عبد العظيم  22
 سماح محمد عزت  23
 مرفت محمد سيد احمد  24
 هدى رضا عبد الفتاح ابراهيم  25
 عبد العزيز وديدة ممدوح   26

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

1 

 

    رشاد الأكاديمي توزيع ال 

"2023 -2024 " 
  راضىبو سحر محمد أ د/أ. اسم المشرف:

 (1الأولى أساسى "دراسات إجتماعية" ) المجموعة  الفرقة: 
 25أسماء الطلاب:  

 الاسم م
 احمد ابراهيم عبدالستار احمد هلال 1

 احمد حمدى سعيد محمد  2

 احمد رأفت محمد على ابراهيم كابوة 3

 احمد رشدى احمد شلبى 4

 احمد سعيد محمد موسى السيد 5

 احمد شريف محمد عبدالفتاح فرج 6

 احمد صفوت احمد عبدالمقصود مسعود 7

 احمد محمد السيد حسين الصفتى 8

 احمد محمد السيد عبدالعزيز عمر  9

 اروى اشرف فتحى عبدالمقصود محمد 10

 اروى كمال احمد بركات  11

 ياسر احمد الحسينى احمداروى  12

 اسراء ابوبكر محمد ابراهيم ابو الخير  13

 اسراء احمد ابراهيم السيد ابراهيم 14

 اسراء احمد عبدالسلام محمد نور الدين 15

 اسراء رجب عبدالسلام رجب ابراهيم 16

 اسراء محمد السيد عبدالفتاح محمد 17

 اسراء محمود عبدالحكيم محمود سعد 18

 اسراء محمود محمد لبيب احمد منجد 19

 اسراء نبيل البيلى ابومسلم البيلى  20

 اسلام ابوالعلا السيد محمد السيد موسي 21

 اسماء جمال احمد ابراهيم سيد احمد 22 

 اسماء رضا حلمى ربيع سيد احمد 23

 اسماء سعيد احمد محمد نجدي 24

 اسماء سعيد عطيه محمد تركي 25

 

 
 
 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

2 

 

رشاد الأكاديمي   توزيع ال   
"2023 -2024 " 

 صباح السيد سعدد/  اسم المشرف
 (2الأولى أساسى "دراسات إجتماعية" ) المجموعة الفرقة: 

 25أسماء الطلاب:  
 الاسم م
 اسماء سيد ادم محمود ادم 1

 اسماء شحته السيد نصر ابراهيم 2

 اسماء محمد ذكرى احمد هرداش 3

 اسماء محمد يسن محمد  4

 اسماء ممدوح ابوزيد سليم فرج 5

 اسماء هانى شاكر محمد 6

 الاء اسامه اسماعيل شعبان 7

 الاء جابر ابوالحمد يوسف 8

 الاء حامد قطب عثمان  9

 الاء خالد عبدالله ابراهيم  ابازيد 10

 الاء سامى ابراهيم عبدالحق 11

 الاء شحته عليوة قاسم شرف 12

 عبداللهالاء عصام عزت  13

 الاء محمد عبدالهادى محمود 14

 الاء وائل احمد ابراهيم نصر  15

 السيد احمد على على سليمان 16

 الشيماء رأفت محمد محمد سيد احمد  17

 امال احمد توفيق احمد محمد 18

 امال طارق احمد محمد ابوجاد  19

 امانى بلال عبدالخالق مصطفى الهاشم  20

 الدين احمد احمد الجزار امانى بهاء  21

 امجد سعد مسعود سعيد عبدالنور 22

 امل طارق عصمت عبدالجليل ابراهيم  23

 امل علوى عبدالله نصار 24

 امنيه مسعد محمد عبدالمنعم محمد 25

 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

3 

 

 
رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
  ناريمان عادل حنفىد/ اسم المشرف: 

( 3)المجموعة: الاولى عام "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاسم م
 اميره سلامه احمد سلامة  1
 اميره عمرو عبدالرؤف اخمد عبدالقادر  2
 اميره مجاهد عرابى مجاهد عدوي  3
 امين محمد محمد عبدالكريم عبدالباقى 4
 اناسيمون راغب يونان راغب 5
عبدالعزيز جوده السيدانس ياسر  6  
 ايمان السيد عبدالجليل على عوف 7
 ايمان عادل سيد احمد سيد احمد خضر  8
 ايمان ماهر محمد محمد بركات  9
 ايمان محمد امين السيد جاد الله 10
 ايمان محمد سعد الدين عبدالعزيز علي 11
 ايمان وجيه عرفه الفار 12
منصورايه الله سعيد منصور احمد  13  
 ايه عاطف محمد اسماعيل حجازى  14
 ايه عمر محمد عبدالرازق عبدالعال 15
 ايه متولى حامد احمد محمد 16
 ايه محمد امبابى الدجلة 17
 ايه محمد عبدالشافى عبد الشافى على  18
 ايه محمود محمد محمود قنديل 19
 بافلى مجدى حنا جادالسيد 20
محمدبثينه محمد السيد احمد  21  
 بسملة حسام نور احمد عبدالله 22

 بسمله خالد مختار ابراهيم 23
 بسمله صلاح احمد حامد 24
 بسمله عاطف احمد احمد محمد سلامة  25

 
 
 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

4 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
 نسمة عبدالرسولد/ اسم المشرف: 

 (4)المجموعة: الاولى أساسى "دراسات إجتماعية"  الفرقة: 
  25 أسماء الطلاب:  

 الاسم م
 بسمله هانى فؤاد سعيد عليوه 1

 بسمله ياسر عفيفي امين ابراهيم 2

 بسمه فوزي محمد نور الدين مبروك  3

 بسمه يوسف سامى محمود موسي 4

 بسنت سعيد جوده محمد عزازي  5

 بسنت وجيه ذكى هابيل 6

 تسنيم ايمن رشاد زهار  7

 تسنيم خالد عبدالمقصود عبدالوهاب شامه 8

 تسنيم شريف رفعت فهمى محمود 9

 تسنيم على عبدالعزيز فؤاد تهامى مهره 10

 تقى ابراهيم على محمد هويس  11

 تقى ابراهيم محمد امام محمد 12

 تقى احمد على على الشيخ 13

 تقى عزت محمد كامل الفتات 14

 حازم عادل محمد عبدالواحد 15

 حبيبه احمد ابراهيم سعد الباجورى  16

 حبيبه اشرف سعيد عبدالمقصود ابوطالب  17

 حبيبه اشرف محمود رمضان عواد 18

 حبيبه ثروت جوده عبد الله سرور  19

 حبيبه ضياء عبدالله على عبدالله 20

 حبيبه وائل احمد ابوالفتوح عدوى  21
عبدالمقصود ابراهيمحسن عبده حسن   22  
 حسينى السيد حسينى اسماعيل 23
 حنان ايمن عبدالعزيز عبدالفتاح 24
 حنان تامر محمد حسن 25

 

 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

5 

 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
 هانم أحمد حسن اسم المشرف: د/  

 (  ) المجموعة:   " دراسات إجتماعية"  الاولى أساسىالفرقة: 

 25  أسماء الطلاب:  

 الاسم م

 حنان حمدى محمد اسماعيل الرفاعي  1
 حنان كمال عبد الستار شعبان مهدى  2
 خلود أيمن على محمد قوره 3
 خلود ياسر احمد عبدالمنعم حسين 4
 داليا عمرو عبدالسلام عثمان ابراهيم  5
 دعاء السيد قطب طلبة 6
 دعاء على سلامه على عبد العزيز 7
 دعاء محمد راضى ابراهيم يوسف 8
 دنيا محمد دخليل عبدالقادر سليمان 9

 دنيا محمد عادل السيد عبدالله السيد 10
 دنيا هانى فتحى محمد حسنين 11
 دينا رضا السيد الطنطاوى  12
 دينا صابر حسن السيد حسن 13
 دينا محمد عبدالرافع محمد دياب 14
 دينا محمد فتحى ابراهيم 15
 راندا السيد عبدالرحمن احمد احمد 16
 رانيا عادل محمد حسين 17
 رانيا ناصر بيومى ابراهيم عيسوى  18
 رحاب حسن محمد المرسى 19
 رحمه احمد سيد محمد عبدربه 20
 رحمه احمد محمد عثمان حسن 21
 رحمه خالد محمد امام سالم 22
 رحمه عويس الطوخى عزب سالم  23
 عبدالرؤف محمود محمدرحمه مجدى  24
 رحمه مجدى عبدالنبى عبدالجليل  25

 

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

6 

 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
 إيمان عبدالحليمد/ اسم المشرف: 

 الاولى أساسى "دراسات إجتماعية"الفرقة: 
 25 أسماء الطلاب:  

 

 الاســـــــم م
 رحمه محمد السيد محمد احمد عساف 1
 عبداللهرحمه محمد فتوح  2
 رشا زكريا محمود عبدالله محرم 3
 رضا محمد حسين سيد احمد 4
 رضوى حسن فرج عبدالرازق 5
 رضوى عبدالفتاح على على سليمان 6
 رضوى محمد بيومى المليجى  7
 رفقه رمسيس كامل سلامه باسليوس  8
 رنا سيد رزق حسين سيد احمد 9
 رنا عصام محمد محمد عماره 10
 حمدي محمد عبدالله الغرباويروان  11
 روان عادل فتحي كامل حسين 12
 روان ماجد احمد محمد عبدالرحمن 13
 روان مصطفى احمد مصطفى 14
 روان هانى خضر احمد خضر  15
 روان وليد يوسف عبدالسميع خليل 16
 رودينه سند جوده سند عبدالعال  17
 الدوبىروضه احمد السيد محمد عبدالسلام يوسف  18
 روضه ايمن محمد مليجى محمد 19
 روميساء محمد علاء امين طه 20
 رويدا ابراهيم السيد السيد 21
 ريم جمال محمود محمد محمد 22
 ريم رمضان عبدالحليم محمد احمد 23
 ريم علام محمود محمد محجوب  24
 ريهام حسين ابراهيم حسونة محمد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

7 

 

 

الأكاديمي رشاد ال توزيع   

"3202-4202 "  
هالة الشحات عطيه اسم المشرف: د/   

الاولى أساسى "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ريهام عبدالحليم عبدالفتاح عبدالحليم 1
 ريهام محمود عبدالرحمن محمود محمد 2
 زياد بليغ مأمون على سلطان 3
 السيد احمدزينب سامى فتحى  4
 زينب عبدالمؤمن عزت عبدالمؤمن 5
 ساره السيد محمود محمد شعلان  6
 ساره سعيد عبدالسميع محمد ابراهيم 7
 ساره محمد حسن سلامه حسن عيد  8
 سامي محمد سامي محمد فوزي 9
 ساميه شحاته محمد شحاته محمد 10
 ساميه عبدالناصر دسوقى عبدالظاهر حسن 11
 عيد محمد امام ساميه  12
 ساندى ماهر شفيق سامى عبد السيد  13
 سعاد سعيد احمد ابراهيم  14
 سلمى السيد جوده ابراهيم محمد 15
 سلمى محمد السيد فتوح النبتيتي 16
 سما مجدى عبدالله محمد الشال  17
 سما هشام عبدالواحد محمد مرسي 18
 سماح السيد محمد محمد سبيه 19
 عبدالفتاح خليلسماح هانى  20
 سمر السيد عطية احمد ابراهيم 21
 سميره عبدالعاطى رضوان مصطفى احمد 22
 سندس اسلام محمد عبدالجواد محمد  23
 سندس سمير عثمان عثمان على 24
 سندس عادل محمد عبدالقادر الجوهرى 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

8 

 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
الفتوح سناء أبو  اسم المشرف: د/   

الاولى أساسى "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 سها فتحى نبوى محمد عبده 1
 سهيله السيد عبدالمعز على 2
 شاديه عاطف عبدالرحمن محمد على 3
 شاديه محمد فوزى محمد عيسى 4
 شروق احمد عبدالحميد محمد صالح  5
 عبدالنبى محمد احمدشروق رزق  6
 شروق عاطف محمد حسن محمد  7
 شروق علاء السيد احمد الشاذلي  8
 شروق محمد فتحى احمد 9
 شريف طارق حمدى سيد صقر 10
 شرين احمد سعيد محمد  11
 شريهان حماده عبدالشافي عبدالفتاح شرف الدين  12
 شهد ايهاب مهدى عبد الوهاب محمد 13
 جاد شهد جاد السيد  14
 شهد حازم نعيم محمد السيد 15
 شهد حسن احمد محمود احمد القباني 16
 شهد حماده عبدالله كيلانى عبدالقادر  17
 شهد عبدالعظيم هاشم عنتر 18
 شهد عبدالله محمد جلال عبدالله سرور 19
 شهد عبدالمرضى عبدالله عبدالهادى ربيع  20
 شهد علاء محمد أحمد علوان 21
 عماد حمدى عباس وهبهشهد  22
 شهد محمد عبدالفتاح عبدالله عبدالقادر 23
 شهد محمد محمود سيداحمد حامد صالحه  24
 شهد هانى سمير حسين احمد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

9 

 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
أمينة حسن محمد  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 شهد هشام عبدالعزيز بحيري 1

 شهد وائل سمير سيد احمد الطنانى  2

 شيماء سالم سليم سالم سلامه  3

 شيماء فارس عبدالله عسران 4

 شيماء محمد عبدالسلام محمد زايد 5

 شيماء وحيد عبدالحكيم احمد حسن 6

 عبدالحميد صبرى عبدالحميداحمد حلوة صبرى  7

 صفاء فتحى محمد محمد دسوقى  8

 صفيه سيد احمد صبرى نبهان سيد احمد 9

 ضحى احمد عبدالفتاح احمد محمد 10

 ضحى طارق سعيد سليم 11

 ضحى عزت عفيفى منصور البطل  12

 عامر زكريا عبدالمنعم على الفقي 13

 العزيز عبد الرحمن حمدى محمد عبد  14

 عبدالجليل محمد عبدالجليل حسن 15

 عبدالرحمن صبرى عبدالحميد محمد حسين 16

 عبدالرحمن محسن محمد ابراهيم حجر 17

 عبدالرحمن مصطفى حمزه محمد ابراهيم  18

 عبدالله خالد انور على  19

 عبدالله صبحى رجب ابراهيم الاخرص 20

 اسماعيلعبدالله عماد اسماعيل سليمان  21

 عبدالله محمد موسى عبدالقادر موسي 22

 عبدالمنعم السيد عبدالمنعم نصر احمد حريره 23

 عبدالوهاب احمد عبدالوهاب عبدالبديع عويس  24

 عبير كمال أحمد عبدالعظيم 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

10 

 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
عبدالرحمن سماحة  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 علا عبدالرحمن طه محمود حلاوه 1

 علاء الدين عزت عليوه محمد والى  2

 علياء اشرف طوخى بيومى ابراهيم 3

 علياء سمير عبدالعزيز عبدالشافي ابراهيم 4

 علياء محمد عبدالحميد على طه  5

 الحميد حسن الشافعى عليه رضا يوسف عبد  6

 عليه عبدالعزيز عبدالرحمن محمد سليم  7

 عمار محمد حمزه عبدالستار حسن 8

 عمار محمود محمد محمد الهوارى  9

 عمر سامى عبدالسلام محمد حموده 10

 عمرو احمد حامد عبدالمعز 11

 عمرو سيد عبدالرازق محمد 12

 غاليه السيد شعبان السيد جحا  13

 اسامه موسى على عليفارس  14

 فاطمة احمد عياد يسن محمد 15

 فاطمه احمد سامى انور محمود  16

 فاطمه الزهراء السيد عبدالقادر عبدالهادى محمد 17

 فاطمه ايمن صلاح السيد 18

 فاطمه تامر طه سعفان الحملاوى 19

 فاطمه حسن محمد حسن على 20

 فاطمه هانى السيد محمدى محمد رمضان  21

 فرحه احمد محمد فكرى 22

 فريده عبدالله عبدالله يوسف مطر 23

 فكرى اشرف ابوخليل فكرى عنبه  24

 كريم مسعد فتحى عليوه يونس  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

11 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023 -2024 " 
سمر مصطفى محمد  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
26أسماء الطلاب:    

 
  

 الاســـــــم م
 كريمان فتحى محمد مندوه محمد 1

 كلارا بهاء سامير بولس  2

 كوثر عبدالله عبدالجليل عبدالله يوسف 3

 كيرلس ماهر هادى مشرقى 4

 لبنى نادر اسماعيل السيد عليوه 5

 لقاء ايمن محمد محمد 6

 لقاء ايهاب صلاح سيد الجزار  7

 السيد محمد حامد محمد عليمؤمن  8

 مارتينا سامح عريان فؤاد متري  9

 مارينا حبيب شاكر حبيب  10

 محمد ابراهيم احمد محمد هيكل 11

 محمد احمد محمد احمد اسماعيل 12

 محمد احمد محمد عبدالباقي عبدالباقي 13

 محمد احمد محمد عبدالكريم عبدالباقى 14

 عبدالمجيد حسنمحمد اسامه محمد  15

 محمد ايمن ابراهيم حسين عضمه 16

 محمد جابر هدايه متولى البرمى 17

 محمد حافظ محرز حامد 18

 محمد حسن صابر حسن خضير  19

 محمد حسين عيد على عيد 20

 محمد ربيع جودة محمد إبراهيم 21

 محمد رجب ابو الوفا احمد عمر  22

 عبدالمعطى محمد سعيد على محمد  23

 محمد سليم احمد حلمى  24

 محمد صلاح نصار فرحات عبدالدايم 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

12 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023 -2024 " 
سلوى سامى  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 محمد عبدالله سليمان عبدالله رمضان  1

 على نصر على ابراهيممحمد  2

 محمد مجاهد سمير مجاهد محمد 3

 محمد مصطفى السيد عواد على 4

 محمد مصطفى محمد الطوخى عبدالعظيم  5

 محمد ناصر صالح ابراهيم 6

 محمود سامى محمود عبدالفتاح الجنزورى  7

 محمود فوزى عبدالودود عبدالنبى 8

 مرفت مبروك يوسف عزب السيد 9

 محمد احمد منصور كسابمروان  10

 مروه احمد رمضان ابراهيم محمد 11

 مريم احمد توفيق عبدالرحمن 12

 مريم اشرف عبدالعزيز محمد 13

 مريم الهادى بيومى محمد بسيوني 14

 مريم ايمن حسنى محمد عبده  15

 مريم حمدى فتحى سيد محمد يوسف 16

 مريم راضى بشرى سدرة 17

 فريدمريم رضا محمد  18

 مريم رمضان جمعه عبدالفتاح 19

 مريم سعيد محمود مصطفى هلال 20

 مريم عماد محمد مصلح حسن 21

 مريم محمد جابر محمد 22

 مريم محمد على محمد احمد 23

 مريم هشام عبد العظيم محمود سيد احمد 24

 مريم ياسر مجاهد عيسى بيومى 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

13 

 

 
رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023 -2024 " 
ولاء محمود  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 مصطفى السيد رجب محمد 1

 مصطفى حمدى خاطر عرفة 2

 مصطفى مجدى محمود مصلحى عفيفى 3

 مصطفى محمد مفتاح احمد طعيمه 4

 ملك احمد فؤاد محمد متولى 5

 ملك السيد عبدالفتاح السيد ابوعيد  6

 ملك تامر مصطفى احمد سليمان 7

 ملك سامح صلاح حسين بركات  8

 ملك صالح سليم عزب 9

 ملك محمد عبدالهادى فرج عبدالفتاح 10

 ملك محمد فوزى محمد السعيد 11

 ملك محمد مرزوق حسين علي 12

 ملك محمد منصور السيد منصور  13

 محمد السيد مصطفى منار عادل  14

 منه احمد عبدالله سليمان الزهيرى 15

 منه الله السيد محمد احمد 16

 منه الله صالح ابوبكر صالح السيد 17

 منه الله عبدالحكيم على الشوادفى  18

 منه الله على عبد المجيد على محمد 19

 منه الله عمر عبدالقادر محمد حسانين 20

 عبدالحميد حسنين منه الله فرج كمال  21

 منه الله محمد حسين مهدي محمد  22

 منه الله محمد شوقى محمد عفيفي  23

 منه بشير عبدالغنى معوض احمد 24

 منه تامر نظير عبدالحليم عماره 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

14 

 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023 -2024 " 
ياسمين السيد يوسف  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 منه محمد الشحات العربى  1

 منه محمد عطيه على عزام 2

 منه مصطفى احمد ابراهيم 3

 منى جمال إبراهيم محمد محمد نصر 4

 منى سعيد حسنى حسن احمد 5

 مها اشرف محمد عبدالوهاب 6

 رمضانمها عصام محمد طه حسن  7

 مى عاشور محمد محمود الدرع 8

 مى محمد عبدالغنى عبدالله احمد عطية 9

 مياده أحمد محمد عبدالرحيم 10

 مياده احمد احمد برعى السيد الشيخ 11

 ميار تامر محمد عبدالباقى عبدالباقى 12

 ميار محمود سليمان السيد على 13

 ميرا عاطف رمزى برسوم منصور  14

 ظريف لطفى فلتس ميرنا  15

 ناردين خيرى العريان شلبى انطون 16

 ناريمان محمد الحسينى محمد محمد فرج 17

 ندا شحته الشحات حسين  18

 ندا عبدالنبى حسينى احمد عيسوى  19

 ندى جمال عبدالتواب توفيق  20

 ندى رأفت عبدالرحمن عامر محمد يوسف 21

 ندى عباس محمد كامل عباس سيد احمد 22

 ندى عزب سيد احمد بركات سيد احمد 23

 ندى على حسينى سالم عمر 24

 ندى مجدى حامد دسوقى حسن 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

15 

 

 

رشاد الأكاديمي ال توزيع   

"2023 -2024 " 
رانيا عبدالفتاح السعداوى  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 الاســـــــم م
 ابراهيم ابراهيم الاكرتندى محمد  1

 ندى محمد شعبان عبداللطيف خفاجى 2

 ندى مسعد السعيد محمد الصياد  3

 ندى وليد محمد امام محمد شوشة 4

 نرمين احمد احمد عبد الجواد صالح  5

 نرمين طارق فايد هندي عبدالرحمن 6

 نهر عادل علي جمال علي  7

 نور حسين فوزى عمران السيد 8

 عبدالعزيز فتح الله عبدالعزيز علىنور  9

 نور ماهر سرور السيد محمد 10

 نورا سامح على امبابي 11

 نورا صبرى بشاى داود 12

 نورا محمد السيد ابراهيم الغرباوى  13

 نورا محمود فتحى عبدالحميد نور 14

 نورهان جمال حسين على 15

 نورهان ربيع احمد عبدالعظيم 16

 عصام محمد عواد شعلان نورهان  17

 نورهان على عبدالرشيد حجازى  18

 نورهان فتحى محمد ابراهيم على 19

 نورهان ناصر سليمان السيد سليمان 20

 هاجر سامح محمد حسينى عبدالوهاب 21

 هاجر ضياء انور عبدالعزيز عبدربه  22

 هاجر عاطف سيد تهامى احمد 23

 هاجر محمد ابراهيم عواد  24

 هاجر محمد على محمد عطايا  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

16 

 

 
رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023 -2024 " 
عزة سالم عبدالرحمن  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الاولىالفرقة:   
82أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 هايدى محمود عبدالرحمن محمد 1

 هبة محمد حمودة امام سلامه  2

 شريفهبه احمد البرعى احمد  3

 هدير هانى احمد محمد حسانين 4

 هنا سيد عماره محمد ابوعمارة 5

 هنا صلاح محمد عبدالله احمد 6

 هويدا عبدالله ابراهيم الدسوقى خليل حسن 7

 وئام فرج عبدالعزيز السيد عبدالمقصود فاضل 8

 ورده السيد عبدالصادق السيد احمد خضير 9

 الدسوقى عبد الله طلحه وسام شريف ابراهيم  10

 وفاء اسماعيل محمود محمد السيسى 11

 وفاء لطفى احمد خيرت محمد عنب 12

 يارا تامر محمد احمد 13

 يارا فرج محمد عبدالصمد 14

 ياسر سمير حسين محمد حسين 15

 ياسمين عبدالعزيز سليمان عبدالعزيز محمد ابوالخير 16

 اسماعيل على السيسى ياسمين عبدالعليم  17

 ياسمين ماهر السيد محمد غنيم  18

 ياسمين محمد فتحى ابوسريع حمزه 19

 ياسمين محمد فوزى دياب كوبر 20

 ياسمين منصور سليمان حماد سليمان 21

 ياسمين ياسر فوزى محمد محمد 22

 ياسين احمد عبدالعزيز عبدالحليم  23

 عبدالمعطى يمنى سعيد حسانين  24

 يمنى عصام السيد على موسى الصافورى  25

 يوستينا ياسر فؤاد عوض الله يوسف 26

 يوسف اشرف محمد عفيفى عطيه 27

 يوسف سيد عبدالفتاح رمضان ابوشاكر  28

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

17 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"3202-4202 "  
علاء عبدالصادق شعراوى  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثانيةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 أحمد اسماعيل أحمد محمود الشرقاوى 1

 أسماء عصام عبد الفتاح أبوعمر 2

 أيه ابراهيم عبدالعظيم عبدالعزيز شريف 3

 ابرام اسامه نصحى رياض  4

 ابراهيم اسامه صلاح احمد يوسف 5

 زايد احمد عبدالمقصود حسن على  6

 احمد محسن عبداللطيف على الازهرى 7

 احمد محمد سليمان محمد عتلم 8

 احمد وجيه عادل السيد سالم 9

 اسراء اشرف على ابوالعلا 10

 اسراء فؤاد رمضان ابوالمعاطى على 11

 اسراء محمد عبدالعزيز سيد احمد  12

 اسراء محمود محمد محمود بحيري 13

 على سرحاناسلام محمد فاروق  14

 الاء احمد فتحى فرج محمد  15

 الاء عثمان مصطفى البغدادى 16

 الاء فتوح محمد عبدالعال بكر 17

 الزهراء ايمن محمد حسين 18

 الهام محمد شندى سليمان 19

 اماني السيد محمد عبدالجواد ابوالخير 20

 اميرة مجدي محمود احمد سليمان 21

 اميره ايمن محمد على 22

 اميره محمد عبدالغفار فرج خضر 23

 اميره وجيه عبدالفتاح محمد على 24

 ايمان جوده فتحى نبيه 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

18 

 

"2023-2024 "  
أحمد عبدالفتاح شعله اسم المشرف: د/   

الثانية أساسى "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 كامل العقيلىايمان كمال جوده  1

 ايه جمال جوده ابراهيم 2

 ايه رمضان ممدوح محمد  3

 ايه محمد محمود احمد صالح 4

 ايهاب احمد مرسي ابو العباس 5

 بسمة وهيب محمد محمد معوض  6

 بسنت عماد الدين حامد عبدالقادر 7

 بلال رمضان عبدالعليم ادريس 8

 تسنيم عادل سعيد رمضان 9

 مصطفى محمد محمد الشيختقى عنتر  10

 حنان ابو العلا معوض ابو العلا 11

 داليا ابراهيم جادالحق محمد  12

 دعاء محمود جاد الغنام 13

 دينا يسرى عبدالهادى عبدالغنى عبدالله 14

 ذياد يحيى عزت صديق 15

 رانا سعيد لطفى محمد على 16

 رحمة زكي قطب شريف مهدى 17

 رجب عبدالظاهر الطنانىرحمة عواد محمد  18

 رحمه محمد احمد محمود عواد  19

 رحمه ياسر ابراهيم عبدالحميد حشيش 20

 رحمه يوسف عبدالعاطى ابراهيم يوسف 21

 رضا احمد صالح محمد الفنجرى 22

 رضوه عبد الناصر سليمان حموده سليمان 23

 روان ناصر محمد معروف خاطر 24

 احمد متولىروضه عبدالنبى محمد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

19 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
ريحاب يحى أحمد اسم المشرف: د/   

الثانية أساسى "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 ريم عصام احمد محمد احمد علام 1

 ريم مسعد عبدالرحمن محمد بلاله 2

 زياد طه السيد محمد  3

 عمرو ابراهيم حسن الاكشرزياد  4

 زينب هاشم عطيه احمد الاكشر 5

 سارة رفعت يوسف عبدالحميد يوسف 6

 ساره سليم عوده سليم معيوف 7

 ساره ياسين محمد ياسين 8

 سالى اشرف احمد النجار 9

 سلسبيل ايمن احمد حسن احمد  10

 سمية نشأت السيد عبد اللطيف خاطر 11

 محمد فتوحسناء محمد على  12

 سهير وائل محمدالسعيد قمر الزمان 13

 سهيلة هانى وهيب عبدالرحمن 14

 سيد ايهاب سيد خضر 15

 شروق احمد علي احمدعلي 16

 شهد ابراهيم سعيد ابراهيم 17

 شهد حسين جوده على 18

 شهد طلعت زين العابدين جاد السيد  19

 شيرين ابراهيم عبد الحميد السيد مبارك 20

 شيماء حمدى سعيد السيد  21

 طلعت اشرف طلعت محمد عبدالعال 22

 عبدالرحمن محمد فوزى محمد عامر 23

 على حسن على حسن سليمان 24

 عواطف محمد عبد العزيز فتحى محمد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

20 

 

"2023-2024 "  
سناء أبوالفتوح  اسم المشرف: د/   

"دراسات إجتماعية" الثانية أساسى الفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 فاطمه الزهراء محمد مصطفى السيد  1

 فاطمه بدوي كمال السيد  2

 فاطمه عبدالوهاب عبدالرحمن محمد زايد  3

 فضيله هشام عبدالجواد عبدالمجيد  4

 فيصل محمد رمضان محمدى 5

 كريمه جمال معروف طه نصير 6

 محمد السيد عفصهليلى هشام  7

 محمد اسماعيل عابدين محمد عبدالعظيم 8

 محمد خضيرى حسن محمود  9

 محمد رجب عبدالعال محمد  10

 محمد رضا عبدالمقصود ابراهيم 11

 محمد سليمان يوسف عبدالله غنيم 12

 محمد عماد زهيرى احمد  13

 محمود سعيد محمد ابو اليزيد الفضالى 14

 الفتاح عبدالجواد داغرمريم محمد  عبد  15

 مريم محمد عبدالمنعم احمد  16

 مريم هانى عبدالباسط فرج 17

 مصطفى سعيد محمد محمد مرعى 18

 مصطفى محمد احمد عواض محمد عز 19

 مصطفى محمود عبدالهادى محمد  20

 منار ابراهيم حسين ابراهيم الشرقاوى 21

 منار فيصل مغراوي عبدالقادر مغراوي 22

 منال سالم ابو اليزيد سالم الشربينى 23

 منة جمال عبدالهادي محمد  24

 منه محمود محمد محمود عبدالفتاح 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

21 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
الهام محمود مرسى  اسم المشرف: د/   

الثانية أساسى "دراسات إجتماعية" الفرقة:   
82أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 مسعود السيد على ابراهيممنه  1

 منى ياسر محمد ماضى 2
 ميار عادل ابراهيم احمد ابراهيم 3
 ميرنا الحسينى احمد حسن الاعصر 4
 ندا احمد عبدالجواد وهبه العزب  5
 ندى اسامه اسماعيل على 6
 ندى ناجي سعيد منصور 7
 نرمين يحي سمير حماد  8
 عبدالحميد نسمه عبدالحميد حلمى  9
 نشوى احمد محمد عبدالفتاح عفيفي 10
 نور عبد الهادى محمد شعبان 11
 نورا احمد رشاد عبدالرحيم البرنى 12
 نورا عبدالوهاب فتحى عبدالوهاب  13
 نوران وليد محمد شفيع الدين عبدالله 14
 نورهان ابراهيم ابراهيم امام 15
 نورهان احمد حلمى عبدالله 16
 نورهان رضا محمد على 17
 نورهان عليوه بهير عسكر 18
 نورهان محمد ابوالسعود السيد ابراهيم 19
 نورهان محمد رجب جميل 20

 نورهان محمد عبدالعزيز عبدالرازق 21
 نيره حماده ابراهيم بندارى السيد  22
 هاجر عبدالعظيم حسن محمد على 23
 هبه الله محمد فايد السيد احمد  24
 هند وليد على السيد خميس 25
 ياسمين سامى رمضان محمود العطار 26
 ياسمين هانى محمد النادى غنيم 27
 يحى زكريا عباس محمد  28

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

22 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
سهام أبو الفتوح  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 موسى محمد  براهيما محمد  براهيما 1

 مينا مينا محمد  مسعد  حمد ا 2

 هاشم حسن مسعد اروى  3

 حماد  حمد ا عبدالحميد  حمد ا سماءا 4

 على عبدربه محمدى حمد ا سماءا 5

 بوشلبايها عبدالحميد  حمد ا لاءا 6

 عبدالرحمن عبدالمجيد  حمد ا لشيماءا 7

 حمد ا سلامه شرفا مانىا 8

 عبدالهادى سعد  عاطف ميرها 9
 محمد  صابر مسعد  ميرها 10
 يانز عبدالخير عبدالجليل جمال يمانا 11

 لدينا ينز عبدالشافى كمال فت را يمانا 12

 عبدالقادر لسيد ا محمود  عبدالمنعم يمانا 13

 لبرهامىا مصطفى صلاح محمد  عمر يمانا 14

 علام محمد  حمد ا محمد  يمانا 15

 على لحاجا محمود  سيد  حمد ا يها 16

 سالمان حمد ا بدير شريف يها 17

 عيد  لمهدىا محمد  على عماد  يها 18

 براهيما عبدالرحمن محمد  عماد  يها 19

 محمو د  شعبان محمد  يها 20

 لمصرىا حسن محمد  محمد  يها 21

 يدانز محمود  عبدالرحمن لسيد ا مصطفى بسمله 22

 عبدالعاطى شرقاوى مجدى بسنت  23

 صبيح على يسن لعربىا محمد  بسنت  24

 لديب ا موسى محمد  بسنت  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

23 

 

"2023-2024 "  
إيمان عبدالفتاح السيد اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 
 
 

 الاســـــــم م
خلة صبحى ممدوح بینامین  1  

سلطان  عبدالفتاح على حمدا تسنیم 2  

عبدالله حمدا عادل تغرید 3  

عزب  على على ادھج 4  

نوس  لالھ عصام جون  5  

ق توفی سعید ق توفی ھ حبیب 6  

محمد فتحى حمدى ھ حبیب 7  

لبرعى ا نصر عبدالعظیم كامل ھ حبیب 8  

لرفاعى ا  یمھ براا عواد حسام حمدى 9  
حمدا سید  عبدالعظیم محمود عبدالعظیم خالد 10  

نیس و  عبدالله محمد حمدا لیادا 11  

عبدالله عبدالفتاح حمدى عاءد 12  

حمدا سید محمد عبدالله محمد یماد 13  

لزینى ا لسیدا حمدا  یناد 14  

بوالخیر ا  حمدا یمھبراا یوسف  نیارا 15  

لدغیدى ا عبدالعلىم محمد ھحمر  16  

مام ا محمدى محمد ھقیر  17  

ھ صبیح عبدالعاطى سوقىد كرمروان ا 18  

ضیف عبده سالم ضاروان ر  19  

حسن  محمد محمودروان  20  

محمد  عبدالمنعم نشاتروزان  21  

یدان ز  حمد ا على محمد انى ھ یمر  22  

عبدالباقى  كامل یحى  یمر  23  

منشار منصور حسام امھیر  24  

لسیدا محمد عزت امھیر  25  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

24 

 

الأكاديمي رشاد ال  توزيع  

"2023-2024 "  
شحته محمد سعد موافى اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

 

 الاســـــــم م
عبدالكریم عبدالمنعم محمد امھیر  1  

محمد  یم ھبراا  عبدالفتاح ینبز  2  

سالم قطب محمد على على ینبز  3  

مطر عامر جوده ناصر  ساره 4  

عطوه  عبدالقادر مضانر  سحر 5  

على  عواد سید سحر 6  

لطنطاوى ا لطفى شرفا سلمى 7  

عبدالفتاح  یمھبراا  عبدالفتاح سلمى 8  

خاطر فرج یمھبراا فرج سلمى 9  
عامر عبدالسید عبدالله محمد سلمى 10  

سكندر ا نظیر  عطا سلوى  11  

حسن حمد ھشحت محمد ضار  سما 12  

سعد  حمدا یمھ براا حمدا ھیلھس 13  

لاجرود ا لسباعىا سمیر ھیلھس 14  

عبدالعلىم معوض لسیدا شروق  15  

مصطفى  فرج مصطفى  ضار  شروق  16  

فرج محمد عبدالله علاء شروق  17  

یمھ براا محمد  شوقى محمد شروق  18  

یم ھبراا یم ھبراا عبدالله دھش 19  

عبدالقادر یمھبراا  لسیدا شیماء 20  

على محروس حمدى شیماء 21  

لعربى ا لسید ا ھساما ضحى 22  

لصغیرا محمود عبدالحمید جمال ضحى 23  

لحسینىا محمد حمدا ارق ط 24  

حسین محمود سید عبدالرحمن 25  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

25 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
نيفين سيد عبدالصبور اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
عبدالحمید لسیدا محمد عبدالرحمن 1  

   لجیزاوى ا حسن مندوه مندوه عبدالرحمن 2

   بیومى محمد لطفى  حمدا عبدالله 3

محمد  عبدالرحمن  حجازى  عبدالله 4  

موسى  یمھبراا  محمد عبدالله خالد عبدالله 5  

محمد  حمدا حمدى على  عبدالله 6  

علام عبدالفتاح حمدى عبیر 7  

حمدا محمد عبدالله عبوده علىاء 8  

شرف  حلفاوى   لحسینى ا عبدالسمیع عمر 9  
حجازى  لسیدا عبدالفتاح عوض عمر 10  

بوسنة ا عبدالحمید محمد حسام ھفاطم 11  

حمدا قشفی حمدا فریده 12  

لبلكیمى ا لعزبا  ھعطی خیرى  ھعطی ھفوزی 13  

ى ھبراا عبدالملاك یمھبراا  نبیل كارولین 14  

سماعیلا محمود عبدالفتاح محمد كریم 15  

حسن  فتح محمد كنزى  16  

قسحا جرجس  منیر مارتن 17  

عقل  محمد حسان محمد حمدا 18  

لسید ا  عفیفى عبدالمنعم لسیدا محمد 19  

محمد على صبرى  محمد 20  

ران ھز محمود صابر صلاح محمد 21  

نوار   مصطفى یمھبراا عبدالفتاح محمد 22  

یمھبراا حمزه سعد محمود محمد 23  

حسن محمد محمود حسن محمود 24  

مرسى  عید ھسلام محمود 25  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

26 

 

"2023-2024 "  
أميرة محمد زكى  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

 
 

 الاســـــــم م
نصر  فواد ملاك مرثا 1  

خلیل فواد یمنا مریم 2  

حماد ھط شرف محمد مریم 3  

عبدالرحمن لسیدا محمود مریم 4  

محمد  الله  عوض حسن مصطفى 5  

فعرا كامل  مصطفى  محمد مصطفى 6  

جریس  فخرى  خلف منار 7  

عبدالمعطى   حسنین عبدالمحسن منار 8  

حسن  على  حسن على   فتحى الله منة 9  
عبدالحمید مینا شرفا منةالله 10  

سلیمان  عبدالله عبدالحفیظ حسن منةالله 11  

سعید موسى محمد عبدالمعز الله ھمن 12  

حسن حسن محمد محمود ھمن 13  

عاصم  ھسلام محمد منى 14  

سید  حمدان مجدى موده 15  

عبدالقادر نورالدین جمال مى 16  

عبدالعظیم على محمد میاده 17  

لدسوقى ا لسیدا جدى و  ھنجی 18  

لخلفى ا عبدالرحمن محمد حمدا ندى 19  

حسن لسید ا حسانین ندى 20  

سالمان  عبداللطیف محمد عماد ندى 21  

محمد ھ نزی محمد ندى 22  

لنقیبا  كىز  ھكری ز  یحیى ندى 23  

عبدالله محمود عبدالرازق  محمد ھنعم 24  

عبدالمطلب صابر  محمد ىھن 25  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

27 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
عبدالحميد شعلان اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الثالثةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
لسید ا عفیفى  یمھبراا مضان ر  نورا 1  

حمدا سید یمھ براا مسعد نورا 2  

لسیدا محمد حسین انھنور 3  

یمھبراا محمود  یمھبراا عبدالنبى انھنور 4  

لعیسوى ا حسن قتوفی محمد انھنور 5  

على   حمدا نجاح  ارق ط اجرھ 6  

محمد صلاح مصلح انمھ 7  

على  لشیخا مینا محمد حامد ھبھ 8  

مسلم  على جحرا مسلم ھبھ 9  
عبدالغنى  محمود شتیوى  دىھ 10  

لعطارا محمد  محمد محمود محمد دىھ 11  

فرج عبدالعلىم شامھ یردھ 12  

لاشین  سید  صادق  شرف ا یاسمین 13  

على  اشمھ مرعى لسیدا یاسمین 14  
لسنوسىا  عابدین  ارق ط  یاسمین 15  

سلامة غندور فتحى  عمر یاسمین 16  

ھعرف   لسیدا حمدا محمد یاسمین 17  

لسعدنى ا عبدالحمید فتحى  یاسر  یمنى 18  

عبدالله فرج شرف ا یوستینا 19  

عماره محمد حسن عبدالنبى حسن یوسف 20  

محمد  لسیدا جودة محمد حمدا 21  

شریف  عبدالحمید عبدالرحیم عبدالله یمانا 22  

حمدا عبداللطیف محمود بیعر  ھمن 23  

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

28 

 

"2023-2024 "  
أحمد عبدالفتاح شعلان اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 

 الاســـــــم م
 ابتهال ابراهيم محمد االسيد حماده  1

 احمد فوزى محمد ابراهيم 2

 أحمد محمد طه محمد أحمد نصار 3

 اسراء ابراهيم  عبد الحميد خليل طرش 4

 اسراء احمد جوده احمد ابو سيف 5

 اسراء أحمد صابر العشماوى 6

 اسراء جميل محمد رمضان عبد الرحيم 7

 اسراء حسام عيسى حسن خليل 8

 اسراء رمضان زكى فرج صالح 9
 اسراء سعيد لطفى احمد مسلم 10
 اسراء شعبان عبد البارى عبد الحليم عامر 11

 اسراء عاطف حسن  عواد 12

 اسراء عوض رفعت فضل 13

 اسراء محمد ابراهيم متولى خضره 14

 اسراء محمد احمد محمد دياب 15

 الخولىاسلام محمد نجيب عبد العال محمد  16

 اسماء اسامه رجب السيد عبد الرحمن هيكل  17

 اسماء خالد ابو زيد ابراهيم 18

 اسماء عبد اللطيف عبد الحميد عبد اللطيف 19

 اسمااء عبد الله عبد الحميد محمد حسن 20

 اسماء مصلح عبد الجليل بيومى 21

 آلاء السيد اسماعيل محمد 22

 الاء السيد بيومى غريب 23

 ألاء سامى خليل مجاهد خليل 24

 آلاء طارق محمد محمد سالم 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

29 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
رانيا عبدالفتاح شعلان اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 الاء عربى محمد عبد الخالق 1

 عبده قلشآلاء محمد يس   2

 الشيماء السيد يسن عبد الوهاب 3

 الهام محمد عبد الهادى حسن 4

 امانى عاطف عبدالمؤمن محمد 5

 امانى عبدالغفار حسن السباعى العميرى 6

 امانى عماد جودة محمود 7

 امانى محمد محمود عبدالباقى الدسوقى   8

 امل عبدالنعيم عبدالهادى عطيه خليل 9
 محمد احمد السيد على قتهامنيه   10
 امنيه محمود محمد خليفه طاحون 11

 امنيه مصلحى طه احمدسليم 12

 امنيه عادل مختار الغنيمى 13

 اميره اشرف عبدالله عبدالحفيظ 14

 اميره اشرف عبدالله عبدالحميد ادم 15

 اميره خيرالله عمر حسين 16

 اميره محمود محمد عبدالمنعم خطاب عمر 17

 اميره وجدى عبدالفتاح يونس 18

 ايات عبدالفتاح عبدالعال عبدالله فرج 19

 ايمان السيد محمد عبدالعظيم عبدالعال 20

 ايمان تهامى احمد تهامى احمد 21

 ايمان حسن خضر ابراهيم ابو النصر 22

 ايمان مجدى بيومى حسن محمد 23

 ايمان محمد اسماعيل محمد عبدالحميد 24

 محتار فاضل سليمانايمان   25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

30 

 

"2023-2024 "  
علاء عبدالصادق شعراوى  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 ايمان ياسر رضا الجندى 1

 ايمن صفوت محمد محمد الحضرى 2

 عبدالمنعمايناس ابراهيم السيد  3

 ايناس نبيه سليم سليم 4

 ايه السيد درويش السيد 5

 ايه السيد عبدالحميد محمد محمد بحيرى 6

 ايه الله خالد جمال الدين الشربينى 7

 ايه جاسر عبدالعظيم اسماعيل 8

 ايه جلال عبدالفتاح يوسف غنيم 9
 ايه سمير محمد سالم على 10
 عبدالعظيم محمد سلامهايه عابدين   11

 ايه عاطف شاكر مصطفى البنهاوى 12

 ايه عبدالمعطى حسين سالمان 13

 ايه عمر السيد محمود خطاب 14

 ايه على محمد على ابو سعدة 15

 ايه محمد اسماعيل مصطفى سلامه 16

 ايه محمد جوده السيد حافظ 17

 ايه محمد محمد فريد الرفاعى 18

 السيد عبدالمجيد فتح اللهبسمه رضا  19

 بسمه حسن ابراهيم سليم 20

 بسمه رضا فرج عطيه 21

 بسنت عماد محمد امام محمد حنفى 22

 بيتر ايمن امين فهيم يواقيم 23

 تسنيم حسن صلاح الدين محمد حسن الجندى 24
 تهانى عبدالفتاح اسماعيل عامر 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

31 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
هاله الشحات عطيه اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 حسناء صبحى مامون على 1

 حماده عماد عبدالوهاب السيد 2

 حنان احمد عبدالصادق عبدالرحمن 3

 حنان احمد محمد عبدالله 4

 خالد محمد ابراهيم السيد محمد 5

 خضر السيد خضر محمد عبدالفتاح 6

 خلود منير كمال عبدالفتاح مرسى العوضى 7

 داليا صلاح حسن طه الدسوقى 8

 داليا ماجد محمد احمدعيسى 9
 دعاء سامى السيد محمدالفقى 10
 دعاء محمد فتحى محمد محمود 11

 دعاء محمود السيد عبدالعزيز عبدالعاطى 12

 عبدالفتاح مسعوددنيا عبدالفتاح عزب   13

 دينا عبدالله عبدالحليم الهورينى 14

 رحاب مسعد احمد عبدالمعطى محمد 15

 رحمه محمد محمود عزب محمد 16

 رحمه محمد ابراهيم محمدشعلان 17

 رحمه محمد السيد عبدالظاهر 18

 رضوى عصام حمدى غنيم 19

 رضوى محب عبدالرازق محمد 20

 السعيد السيدرغد محمد سيد  21

 رنا اشرف شملى عبدالغنى الزغبى 22

 روان عصام السيد عامر 23

 ريم محمد عبدالهادى مهدى قنديل 24

 ريهام جمال متولى شاهين السيد 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

32 

 

"2023-2024 "  
سلوى سامى عبدالباسط اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 ريهام صابر احمد الحسانين حسن 1

 ساره جمال محمد صالح بيان 2

 ساره اسامه محمود السيد الشريف 3

 ساره جمال عبدالعزيز غانم 4

 ساميه ايمن محمد محمد سليمان 5

 سعيد احمد سعيد احمد محمد حسنه 6

 محمد السيد محمدى رضوانسلمى   7

 سلمى مصطفى اسماعيل عبدالجواد 8

 سماح محمد فتحى عبدالله  9
 سهيله بدر محمد محمود 10
 سيمون سعد صبحى يوسف جرجس 11

 شروق ايهاب عبدالمنعم على 12

 شروق عبدالرؤوف جوده محمد 13

 شروق على محمد اسماعيل خضر 14

 شمس نصر الدين محمد محمد 15

 شهد امين مهدى ابراهيم 16

 شهد رفعت محمد الصادق 17

 شهد عادل مبارك العازمى 18

 شيماء ماهر عبدالظاهر محمد نعيم 19

 شيماء احمد حسن محمد حسن 20

 شيماء ادهم شحاته احمد شريف 21

 شيماء حماده عيد ابراهيم 22

 شيماء قدرى محمد محمود 23

 صابرين شحته محمد جمال 24

 صابرين عزت انور ابراهيم 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

33 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
سمر مصطفى محمد  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 ضحى وجيه زكى سليمان سعده 1

 عائشه ايمن عبدالرحمن محمد النجار 2

 محمدعزيزه حامد احمد  3

 علا احمد محمد احمد جاد 4

 على نبوى عبدالغنى على 5

 علياء ربيع خاطر محمد خاطر 6

 علياء على محمد على 7

 علياء هشام يحي احمد اسماعيل 8

 عمر احمد محمدمحمد على 9
 عمر طه شعبان طه 10
 فاتن فريد شوقى جمعه 11

 فاطمه احمد حسن عبدالسميع حجاب 12

 ابراهيم محمد ابراهيم صالحفاطمه  13

 فاطمه اشرف عبدالرشيد ابراهيم 14

 فاطمه سيد احمد محمد محمد 15

 فاطمه عبدالغفار محمد الجز 16

 فاطمه على عبدالعزيز على سلام 17

 فاطمه فكرى عاشور محمد 18

 فاطمه محمد فوزى عبدالخالق الجزار 19

 فتحيه مجدى عبدالموجود ذكى دياب 20

 فرحه جهاد عبدالفتاح محمد يعقوب 21

 فوزيه عبدالسميع السيد عبدالرشيد 22

 كريم رمضان عبدالسلام صادق محمد 23

 ليلى عبدالمنعم حسن نور الدين حسن 24

 محمد ابراهيم عبدالمعز عزت 25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

34 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
شيماء السيد عبدالفتاح   اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

 الاســـــــم م
 محمد احمد عبدالعزيز محمد على 1

 محمد ايمن ابراهيم السيد سته 2

 محمد حامد منشاوى عبدالغنى 3

 محمد حماده فتحى السيد عيد 4

 عبدالرحمنمحمد عبدالمولى عبدالواحد  5

 محمد عفت طه عبدالعزيز 6

 محمد مجدى احمد شعبان 7

 محمد مختار جوده عبدالغفار موسى 8

 محمد ناصر عبدالعزيز متولى 9
 محمد يوسف حافظ يوسف 10
 محمود صلاح السيد محمود السيد طلبه   11

 محمود عبدالمقصود عبدالمنعم عبدالمقصود 12

 محمود فتوح السيد محمد موسى  13

 مرام محمد حسنين محمد قشطه 14

 مروه السيد عبدالحميد محمد 15
 مروه سيد مصطفى مصطفى غالى 16

 مروه محمد احمد صبيح مقلد 17

 مريم احمد محمد محمود حسنين 18

 مريم علاء محمود محمد سالم  19
 مريم محمدعبدالمصود عواد مصطفى 20

 مصطفى عبدالرحمن حماد حسينمريم  21

 مصطفى محمد سيد محمد  22

 ملك ابراهيم الطوخى ابراهيم حسن 23

 منار صابر عفيفى ابراهيم سيف 24

 منار عبدالحميد حسن عبدالحميد  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

35 

 

"2023-2024 "  
هبه عاطف محمد  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
25أسماء الطلاب:    

 
 

 الاســـــــم م
 منى الالفى سمير عبدالفتاح   1

 منى السيد عابد محمد متولى 2

 مونيكا ماجد ميشيل حنا   3

 مى امين رجب امين محمد  4

 مى ياسر محمد خيرى حامد الاصفر 5

 ميار رمضان حنفى محمود عيد 6

 عبدالله علىميرنا ماجد السيد  7

 ناهد عبدالحليم محمد موسى 8

 نبيه مجدى لبيب عبدالحميد  9
 نجوى كامل عبدالرحمن ابراهيم   10
 ندا اسلام حسانين عفيفى قنديل  11

 ندا عماد سالم احمد امبابى 12

 ندا هشام عبدالسيد عبدالمولى شحاته 13

 ندى السيد عبدالبارى شحاته على  14

 ندى رضا فتحى سرور 15

 ندى سعيد محمدى على عامر 16

 ندى حامد محمود عبدالباقى   17

 نرمين ابراهيم رشيد رزق 18

 نرمين امين عنتر عبدالغنى 19

 نرمين هانى محمد النادى غنيم   20

 نريمان ناجى عبدالرازق محمد 21

 احمد ابوريهنغم حلمى حلمى  22

 نهال هانى عبدالمحسن شربينى 23

 نور الهدى ابراهيم سعيد حسانين  24

 نورا مجدى حسن مصطفى  25

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php


 

36 

 

رشاد الأكاديمي ال  توزيع  

"2023-2024 "  
هند يحى كامل  اسم المشرف: د/   

أساسى "دراسات إجتماعية"  الرابعةالفرقة:   
30أسماء الطلاب:    

 

 الاســـــــم م
 نورهان اشرف شبانه ابراهيم شبانه 1
 نورهان حمدى زكى فرج  2
 نورهان عادل عبدالمنعم الشافعى 3
 نورهان ممدوح عبدالفتاح على 4
 هاجر ابو السعود ابراهيم محمد حنفى 5
 هاجر على عبدالفتاح مصيلحى 6
 هاجر محمود صبحى محمود طبيخ 7
 هبه انور سعيد امام 8
 محمدمحمد عبدالرؤفهبه على  9
 هند عبدالحميد عبدالعزيز عبدالحميد 10
 وسام احمد عادل صديق احمد 11
 وسام عبدالمنعم حلمى بلابل 12
 يارا صبحى لطفى سيد احمد السكرى 13
 ياسمين حمدى فتحى عبدالسميع العايق 14
 ياسمين صابر عبدالمقصود حجازى 15
 عبدالهادىياسمين على فرج  16
 ياسمين يحيى حسنين عبدالمنعم عبدالمقصود 17
 ياسمين يوسف عبدالقادربدوى 18
 يحيى جمال سيد احمد محمد سيد احمد يحى 19
 يحيى محمود سيد احمد 20
 يمنى ايمن سمير عبدالرحمن حسن 21
 يؤانا ميلاد سام خله 22
 سعاد محمد صبحى هلال 23
 شهد وجيه السيد منتصر  24
 منار الجوهرى رجب صباحى 25
 فاطمه حسينى حسن حسن حماده 26
 ساره نافع وهبى جورجى 27
 فرحه محمد جمال الدين محمد 28
 وليد صلاح على السيد بركه 29
 يوسف رمضان محمود عبدالعاطى 30

http://www.fedu.bu.edu.eg/fedu/index.php

